
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 24.06.2025                                             № 17 
г. Шахтерск 

 
Об утверждении графика встреч с избирателями на закрепленных территориях и 

личных приемов граждан депутатами Шахтерского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики на июль 2025 года 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468- IIHC «О местном самоуправлении 

в Донецкой Народной Республике», Законом Донецкой Народной Республики                         

от 05.10.2023 г. № 11-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата 

представительного органа муниципального образования, члена выборного органа 

местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», 

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики                  

от 13.03.2025 № I-48/270 «О закреплении территории муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики за депутатами 

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики», Уставом 
муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 
Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями),   
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить график встреч с избирателями на закрепленных территориях и личных 

приемов граждан депутатами Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики на июль 2025 года (приложение). 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 

Председатель 
Шахтерского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики       О.В. Катанцева 

consultantplus://offline/ref=B47F2D4485CD6C9138DDA330739E9B755220AA3834758A22C7D39F06E561EAF481548D2592E19985E42F65636CA5DFy6M
consultantplus://offline/ref=B47F2D4485CD6C9138DDA330739E9B755223AD3E31768A22C7D39F06E561EAF481548D2592E19985E42F65636CA5DFy6M


    УТВЕРЖДЕН  
    постановлением Председателя  
    Шахтерского муниципального совета  

    Донецкой Народной Республики  
       
    от 24.06.2025 № 17  
       

График  
встреч с избирателями на закрепленных территориях и личных приемов граждан депутатами  

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики  
на июль 2025 года 

       

№ ФИО Закрепленные территории 
Приемы Встречи 

Место приема, адрес Дата, 

время 
Место встречи, 

адрес Дата, время 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Катанцева 

Ольга 

Владимировна 
Шахтерский муниципальный округ 

Шахтерский МО, 

Мануйловский 

территориальный 

сектор, с.Мануйловка, 

ул. ХХI Партсъезда          

03.07.2025 
10.00 

  

 

Шахтерский МО, 

Контарновский 

территориальный 

сектор,             

пгт.Контарное, 
ул. Театральная, д.1 

 

15.07.2025 
10.00 



2 
Литвинов 

Сергей 

Николаевич 

г. Ждановка, Квартал 2; Квартал 23; Квартал 28/33; ул. 

Ленина: 11а, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 16, 18, 20, 22, 24, 26 
г. Ждановка, Квартал 11/15;  ул. Ленина: 1, 1а, 2, 2а, 3, 

4, 5, 5а,  6, 7, 8, 9,10, 11,  12, 14, 16, 18, 20;  ул. 

Школьная дома: 8, 10, 12, 14;  ул. Кавченко 

Шахтерский МО, 

Общественная 

приемная Партии 

"Единая Россия", 

г.Ждановка, 

ул.Толбухина, д.7 

02.07.2025 
10:00    

Шахтерский МО, 

Общественная 

приемная Партии 

"Единая Россия", 

г.Ждановка, 

ул.Толбухина, д.7 

09.07.2025 
10:00      



3 Комаров Денис 

Анатольевич 

г. Шахтерск, ул. Айвазовского (Давыдовка), ул. 

Баранова 102-224, 175-277, ул. Вавилова, ул. Войкова, 

ул. Гладкова, ул. Говорова, ул. Низовая,  
ул. Рудничная, ул. Рыночная, ул. Тольятти, ул. 

Фабрициуса, ул. Артема, ул. Есенина,  
ул. Куйбышева, ул. Кутузова (Давыдовка),  
ул. Ленинградская, ул. Межевая, ул. Обручева, ул. 

Подвойского, ул. 50 лет Октября, ул. Сиреневская,  
ул. Складская, ул. Столетова, ул. Ташкентская,ул. 

Тухачевского, ул. Ш. Руставели, ул. Юбилейная, пер. 

Красный, пер. Суворова, пер. Куйбышева, пер. 

Матросова (Давыдовка),пер. Московский (Давыдовка), 

пер. Столетова, пер. Шахтерский, пер Юбилейный, пос. 

Заречное, пос. Кищенко. 
г. Шахтерск, ул. Азовская, ул. Верхняя, ул. Дачная,ул. 

Донецкая, ул. К. Цеткин, ул. Киевская, ул. Косиора,  
ул. Октябрьская, ул. П. Ангелиной, ул. Панфиловцев, 

ул. Пешкова, ул. Подгорная, ул. Почтовая, 

Пролетарская, ул. Рабочая, ул. Степная (ул. Свирского), 

ул. Тищенко, ул. Трудовая, ул. Харьковская, ул. 

Чайковского, ул. Шиллера, ул. Горная, ул. Карьерная, 

ул. Кооперативная, ул. Короленко, ул. Луначарского, 

ул. Малиновского, ул. Малоколхозная, ул. Молокова, 

ул. Партизанская, ул. Речная, ул. Садовая, ул. 

Салтыкова-Щедрина, ул. Семашко, ул. Старостина, ул. 

Ушинского, пер. Горняков, пер. К. Цеткин, пер. 

Рудничный (Алексеево-Орловка), пер. Шевченко, пер. 1 

Мая, пер. Ильича, пер. Карьерный, пер. Ольховый, пер. 

Речной, пер. Сердитенский. 

Шахтерский МО, 

Библиотека - филиал 

№7 МБУ 

"Централизованная 

библиотечная система" 

администрации города 

Шахтерска, 

г.Шахтерск, 

ул.Ленинградская, д.13 

(Давыдовка)   

11.07.2025 
12.00 

 Шахтерский МО, 

г.Шахтерск,  ул. 

Артема, д.16 

11.07.2025 
13.00 

 

4 
Банников 

Александр 

Васильевич                                            

пос. Садовое, пос. Зачатовка, пос. Зарощенское,         

пос. Захарченко, пос. Молодецкое.пгт. Сердитое, пос. 

Дубовое, пос. Лобановка. 

Шахтерский МО, 

Сердитянский 

территориальный 

сектор 
пгт Сердитое, 

ул. 301 Донецкой 

дивизии, 2а             

03.07.2025 
10.00 

Шахтерский МО, 

Садовский 

территориальный 

отдел 
пос. Захарченко 

ул. Северная, д.10                        

17.07.2025 
10.00 

 



5 

Батрудтинов 

Руслан 

Рауфович                    
                            

г. Шахтерск, микрорайон 7: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15;  
ул. Ленина: 6, 8, 10, 12, 14 

                                                                                        
Шахтерский МО, МБУ 

«Физкультурно-
спортивный комплекс 

«Олимп» 

администрации города 

Шахтерска, 

г.Шахтерск, 

ул.Крупской, д.22 

07.07.2025 
11:00 

Шахтерский МО, 

г.Шахтерск, 7 
мкрн., д.7 

14.07.2025 
11.00 

 

6 
Бельских 

Виктор 

Алексеевич 

с. Грабово, с. Ровное, пос. Балочное.  
с. Рассыпное, с.  Стрюково, 
с. Тимофеевка, с. Димитрова,  
с. Никишино, пос. Кумшацкое,  
пос. Редкодуб, с. Веселое, с. Круглик, 

Шахтерский МО, 

Грабовский 

территориальный 

сектор,                          
с. Грабово,  ул. 

Советская, д.18 

24.07.2025 
13:00 

Шахтерский МО, с. 

Грабово, ул. 

Артема, д. 30 

24.07.2025 
14.00 

 

 

7 
Березняк 

Дмитрий 

Александрович 

г. Кировское, ул. Артема, ул. Асфальтная: 3-3А, 5А; ул. 

Горького, ул. Дзержинского: 1А 5; ул. Кирова, ул. 

Маяковского ул. Москалева,  ул. Свердлова, ул. 

Чапаева, пер. Космический, ул. Ватутина; ул. Зои 

Космодемьянской, пер. Майский, пер. Киевский, ул. 

Кошевого, ул. Матросова, ул. Садовая, ул. Ленина: 1-
3А, 5-5А, 7, 11-15, ул. Ленина: 4-4А, 6, 8-10, 16-54. 
г. Кировское, ул. Гагарина, ул. Ивана Франко, ул. 

Первомайская: 3-17; ул. Восточная: 10-24, 25-58, 60, 62 
64-66; ул. Шевченко: 6, 8, 10-12 14, 16-17, 19-35; ул. 40 

лет Октября: 4-16; пер. Грибоедова,  
пер. Коцюбинского, пер. Некрасова, пер. Сергея Лазо, 

ул. Пионерская, ул. Пушкина, пер. Карла Маркса, пер. 

Орджоникидзе, пер. Щорса,  
30-й квартал. 

Шахтерский МО,  

Общественная 

приемная Партии 

«Единая Россия», 

г.Кировское, 

ул.Шахтерская, 

д.39/113,  

16.07.2025 
16.00 

Шахтерский МО, 

г.Кировское, 

ул.Пионерская, д.20                

09.07.2025 
16.00 

 



8 
Безкоровайная 

Наталья 

Анатолиевна   

г. Шахтерск, ул. Иркутская, ул. Кутузова, ул. 

Матросова, ул. Мира, ул. Некрасова, ул. 40 лет Октября, 

ул. Пархоменко, ул. Разина, ул. С. Лазо, ул. 

Севастопольская, ул. Тургенева, ул. Щорса, ул. 60 лет 

Октября, ул. Антонова, ул. Восточная, ул. Голубева, ул. 

Готвальда, ул. Интернациональная, ул. Канатная, ул. 

Капустина 2А, 4 - 200, ул. Карбышева, ул. Котовского,  
ул. Крылова, ул. Макаренко, ул. Минина, ул. Минская, 

ул. Набережная, ул. О. Кошевого, ул. Орджоникидзе, 

ул. Ушакова, ул. Шахтерская, пер. Л. Украинки, пер. 

Матросова, пер. Мирный, пер. Тургенева, пер. 

Восточный, пер. Короткий, пер. Рудничный, пер. 

Интернациональный, пер. Садовый, пер. Южный 

Шахтерский МО, 

Управление труда и 

социальной защиты 

населения 

администрации 

г.Шахтерска. 

г.Шахтерск, 

ул.Матросова,53  

04.07.2025  
14.00 

Шахтерский МО,  

г.Шахтерск, 

ул.Орджоникидзе, 

д.10          

11.07.2025 
14.00 

 

 

9 
Василенко 

Алексей 

Васильевич 

г. Ждановка, пгт. Ольховка; пос. Аварийный;  
пос. Молодой Шахтёр; Квартал 22; ул.60-летия 

Октября; ул. Берегового; ул. Больничная; ул. 

Восточная; ул. Гагарина; ул. Горького; ул. Западная; ул. 

Комсомольская; ул. Лермонтова; ул. Ломоносова;  
ул. Маяковского; ул. Мира; ул. Октябрьская; ул. 

Островского, ул. Парковая; ул. Пархоменко;  
ул. Садовая; ул. Толбухина; ул. Украинская; ул. 

Фрунзе; ул. Центральная; ул. Чапаева;  
ул. Шахтерская; ул. Шевченко; ул. Щорса 

Шахтерский МО, 

Общественная 

приемная Партии 

«Единая Россия»,                                  

г. Ждановка, ул. 

Толбухина, д.7  

03.07.2025 
10.00 

Шахтерский МО, 

г.Ждановка, 

ул.Лермонтова д.12                               

10.07.2025 
10.00 

 

 



10 Галушка Эдуард 

Васильевич 

г. Шахтерск, микрорайон Восточный, ул. 50 лет СССР: 

33, 35, 37, 39,  41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 64, 66, 68; ул. 

Дзержинского, ул. З. Космодемьянской, ул.  Заслонова, 

ул.  Капустина 1,2,3А, ул. Красногвардейская, ул. 

Ленина: 63, 65, 69, 71, 73, 75, 79, 81 ,83; ул. Ломоносова 

13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36; ул. Менделеева, ул. 

Молодежная, ул. Пирогова,  ул. Павлова, ул. Попова: 

47-89; ул. Суворова:  61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 

80; ул. Щербакова: 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43; пер. 1й Постниковский, пер. 2й Постниковский, пер. 

Горняк, пер. Пирогова, пер. Трудовой, пер. Школьный, 

пос.Горное, с.Великая Шишовка, с.Терновое, 

с.Шапошниково. 

Шахтерский МО,                                    

ООО 

«Шахтерскиндустрия» 
ул. Минская,9                                 

10.07.2025 
12.00 

Шахтерский МО,  

ул.Павлова, д.3 
10.07.2025 

14.00 
 

11 
Горчева 

Людмила 

Алексеевна 

г. Шахтерск, микрорайон Журавлевка: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 45, 

46, 47, 50, 51, 51А, 52, 53, 54 
г. Шахтерск, микрорайон Журавлевка: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16А, 16Б, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

28, 31, 32, 37, 37А; ул. Ленина 48, 50, 52, 54, 56;  ул. 

Постышева 

отпуск  отпуск   

12 
Гуленко 

Дмитрий 

Игоревич 

г. Шахтерск, ул. Гастелло 1-28, ул. Глинки, ул. 

Довженко, ул. Заводская, ул. Ковпака, ул. 8 Марта, ул. 

Мечникова,ул. П. Морозова, ул. Пугачева,   
ул. Плеханова: 1-30, ул. Сеченова, ул. Советская,  ул. 

Школьная, ул. Франко, пер. Глинки,  
пер. Заводской, пер. Пугачева, пер. Советский 

Шахтерский МО,                   

ГБУ «Шахтерская 

больница», 

г.Шахтерск, ул. 

Филатова, д.1                   

10.07.2025 
13.00 

Шахтерский МО,                                       

г.Шахтерск, 

пер.Глинки, д.5    

03.07.2025 
13.00 

 



13 
Егоров 

Константин 

Викторович 

с. Малоорловка, пос. Славное, 
с. Камышатка, с. Новоорловка,  
с. Шевченко Второе, с. Розовка,  
с. Шевченко             

Шахтерский МО, 

Малоорловский 

территориальный 

отдел 
с. Малоорловка,  
ул. Широкая, 112    

17.07.2025 
12.00 

Шахтерский МО, 

Малоорловский 

территориальный 

отдел 
с. Малоорловка, 

ул.Мира, д.8 

17.07.2025 
13.00 

 

14 Ерин Александр 

Юрьевич 

г. Шахтерск, ул. Выездная, ул. Громовой, ул. 

Колхозная, ул. Львовская, ул. М. Тореза, ул. Мостовая, 

ул. Ольминского, ул. Петровского, ул. Пионерская, ул. 

Полевая, ул. Рылеева, ул. С. Тюленина, ул. Северная, 

ул. Степная (Ольховчик), ул. Терешковой, ул. 

Чайкиной, ул. Чичерина, ул. Шахтная, ул. Шевцовой, 

ул. Шишкина, ул. Южная, пер. Бригадный, пер. 

Кировский, пер. Криничный, пер. Кузнечный, пер. 

Партизанский, пер. Первомайский, пер. Пионерский, 

пер. Поссоветовский, пер. Проходной, пер. Рылеева, 

пер. Строительный, пер. Учебный, пер. Широкий,с. 

Дмитровка, пос. Кожевня, с. Верхний Кут, с. Дибровка, 

с. Зрубное, с. Латышево, с. Передериево, с. Рассыпное 

Второе, с. Чугунно-Крепинка. 

Шахтерский МО, 

Библиотека - филиал 

№6 МБУ 

"Централизованная 

библиотечная система" 

администрации города 

Шахтерска, 

пос.Ольховчик, 

ул.Петровского, д.55     

18.07.2025 
09.00 

Шахтерский МО, 

ул. Лизы Чайкиной, 

д.4 

18.07.2025 
10.00 

 

15 
Иванишина 

Наталья 

Михайловна 

г. Шахтерск, ул. Ленина: 1А, 2, 2А, 3, 5, 7, 9, 13, 15, 17, 

19, 21, 23, 25, 27; ул. Суворова: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 

12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 27, 29, 31, 37, 
г. Шахтерск, ул. Театральная,  
ул. 50 лет СССР: 3, 4, 6, 8, 10,12, 14; ул. Абрикосовая, 

ул. Ключевая, ул. Мичурина, ул. Коммунаров, ул. 

Крупской, ул. Попова: 1, 2, 4, 4А; ул. Хмельницкого, ул. 

Энгельса, пер. Донбасский, пер. Ключевой, пер. 

Коммунаров, пл. Театральная, станция Постниковская 

44 км. 

Шахтерский МО, 

Общественная 

приемная Партии 

«Единая Россия» 

г.Шахтерск, 

пл.Театральная,7       

01.07.2025 
14.00 

Шахтерский МО, 

г.Шахтерск,                 

ул.Мичурина, д.14  
  

12.07.2025 
16.00 

  

 

 



16 
Кашурникова 

Марина 

Викторовна 

Советский, пер. Ровенский, 43-й квартал, ул. 

Димитрова,  ул. Панфиловцев: 1-32, 34,36-38;  
ул. Целинная, ул. Шевченко: 3-5, 7, 9, 13, 15, 18; пер. 

Новый,  76-й квартал, ул. Асфальтная: 4, 5, 6, 7-25, 28, 
30, 32, 34, 36, 38, 40, 42; ул. Островского: 1-26; ул. 

Шахтостроителей: 1-26; ул. Гастелло: 1-26; ул. 

Железнодорожная: 1-16, 18, 20, 22, 24, 26; ул. Донецкая, 

ул. Театральная, ул. Комсомольская, ул. Николаевская, 

г. Кировское, ул. Асфальтная: 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 

41, 43, 45, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70; ул. 

Островского: 27-51;ул. Железнодорожная: 17, 19, 21, 

23, 25, 27-42А, 44, 46, 48, 50; ул. Гастелло: 27-52; ул. 

Шахтостроителей: 27-51, ул. Вокзальная: 2-26;  ул.  

Шахтерская; пер. Южный, микрорайон Молодежный: 

7-8, 15, 21-23, ул. Панфиловцев: 33, 35, ул. Асфальтная: 

77, 79, 81, 83, 85-87, 89, 91, 93, 95-142 

Шахтерский МО, 

Общественная 

приемная Партии 

«Единая Россия» 
г. Кировское,  

ул. Шахтерская, 

д.39/113                        

(прием граждан)      
                 

08.07.2025 
14.00 

Шахтерский МО, 

г.Кировское, 

ул.Восточная, д.71 

15.07.2025 
14.00 

 

 

17 
Кузнецов 

Александр 

Евгеньевич 

г. Шахтерск, ул. Асфальтная, Баранова: 1-173, 2-100,  
ул. Вентиляционная, ул. Воровского, ул. Голосного, ул. 

Красноярская, ул. Мельничная, ул. Нефтепровод,  
ул. Челюскина, ул. Бабушкина, ул. Гоголя, ул. 

Горького, ул. Зеленая, ул. Изотова, ул. К. Маркса, ул. 

Кармелюка, ул. Краснофлотская, ул. Легендарная, ул. 

Шоссейная, пер. Асфальтный, пер. Воровского, пер. 
Горняцкий, пер. Калинина, пер. Мельничный,  
пер. Ровный, пер. Радищева 

Шахтерский МО, 

Библиотека - филиал 

№2 МБУ 

"Централизованная 

библиотечная система" 

администрации города 

Шахтерска, 

ул.Голосного, д.5                     

03.07.2025 
11.00 

Шахтерский МО, 

г.Шахтерск,                  

ул.Горького, д.15 

03.07.2025 
12.00 

 

 



18 
Моногарова 

Ирина 

Михайловна 

г. Шахтерск, ул. Гагарина: 131-184,  
ул. Грибоедова: 109-183:, ул. Железнодорожная 17, 19, 

21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 33а, 35, 37-114;     
ул. Красная порода, ул. Овощная, ул. Овощная база, ул. 

Победы, ул. Седова: 29, 31, 33, 35, 37-127;  
ул. Титова: 81-146; ул. Космонавтов, ул. Коцюбинского, 

ул. Озерная, ул. Репина, ул. Свободы, ул. Сурикова, ул. 

Титова 1-146,  
ул. Цветочная, ул. Багратиона: 32, 34, 36, 38-160; ул. 26 

Бакинских Комиссаров, ул. Айвазовского, ул. 

Белинского, ул. Блюхера, ул. Братская,  
ул. Вишневского, ул. Декабристов, ул. Железняка, ул. 

Комарова, ул. Коммунистическая,  
ул. Социалистическая, пер. Братский,  
пер. Грибоедова, пер. Космонавтов, пер. Мостовой, пер. 

Низовой, пер. Свободы, пер. Чапаева,  
пер. Победы, пер. Пожарный, пер. Ударный,  
пер. Деповский, пер. Седова, пер. Степной, пер. 

Профсоюзный 

Шахтерский МО, 

Центральная 

городская детская 

библиотека, МБУ 

"Централизованная 

библиотечная 

система"администраци

и города Шахтерска, 

г.Шахтерск, 

ул.Кирова, 14а  

02.07.2025 
10.00   

 

 

19 
Полобок 

Владимир 

Ильич 

г. Шахтерск, ул. 50 лет СССР: 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 

21, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32; ул. Ленина: 33, 34, 35, 

37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53,  55,  57, 59, 61;  
ул. Ломоносова 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14;   
ул. Берегового, ул. Ватутина; ул. Попова: 5 - 46;  
ул. Суворова: 26, 28, 30, 32, 34, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 

47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 59, 59А;  ул. Щербакова: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16; пер. 

Попова 

Шахтерский МО, 

Филиал «Шахтерское 

производственное 

управление 

водопроводно-
канализационного 

хозяйства» 

Государственного 

унитарного 

предприятия Донецкой 

Народной Республики 

«Вода Донбасса», г. 

Шахтерск,                      

ул. Павлова, 3а   

17.07.2025 
10.00 

Шахтерский МО, 

г.Шахтерск,                
ул.Ватутина, д.6  

10.07.2025 
10.00 

 



20 
Сидельников 

Александр 

Иванович 

г. Шахтерск, ул. Амбулаторная, ул. Амурская, ул. 

Брестская, ул. Гайдара, ул. Гастелло: 29-115, ул. 

Герцена, ул. Димитрова, ул. Ермака, ул. Житомирская, 

ул. Западная, ул. Плеханова: 31-78, ул. Полтавская, ул. 

Расковой, ул. Розы Люксембург, ул. Свердлова, ул. 
Строительная, ул. Сумская,  
ул. Филатова, ул.Черниговская, ул. Чехова, ул. Чкалова, 

ул. Шаумяна, ул. Шахтостроителей, ул. Баумана, ул. 

Белгородская, ул. Брюллова, ул. Грабовского, ул. 

Жуковского, ул. Клиновая, ул. Курчатова, ул. 

Ростовская, ул. Толстого, ул. Чернышевского, ул. 

Фрунзе, ул. Циолковского, ул. Шевченко, пер. 

Амбулаторный, пер. Антрацитный, пер. Герцена, пер. 

Ермака, пер. Калиновый, пер. 2-й Мирный, пер. 

Плеханова, пер. Ростовский, пер. Свердлова, пер. 

Технический, пер. Филатова, пер. Шаумяна 

Шахтерский МО, 

г.Шахтерск, 

ул.Герцена, д.7  

17.07.2025 
12.00 

Шахтерский МО, 

г.Шахтерск,                   

ул.Амурская, д.11     

24.07.2025 
12.00 

 

21 
Сидоренко 

Денис 

Александрович   

г. Шахтерск, ул. 1-й Горноспасательный взвод, ул. 

Гагарина: д.д. 1-130, ул. Вододопроводная,                       

ул. Кирова, ул. Горноспасательная, ул. Демьяна 

Бедного,  ул. Зорге,  ул. Маяковского, ул. Осипенко, ул. 

Почтовая, ул. Тимирязева, ул. Барнаульская,               ул. 

Болотникова, ул. Московская, ул. Невского, ул. 

Норильская, ул. Одесская,  ул. Пожарского, ул. 

Родниковая, ул. Сосновая, ул. Стаханова, ул. Сусанина, 

ул. Урицкого, ул. Фурманова, ул. Черняховского, ул. 

Грибоедова: д.д.1-107,  ул. Железнодорожная: д.д. 1-
14а, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 36а; ул. 

Седова: д.д. 2-28, 30, 32, 34, 36;   ул. Тельмана, ул. 

Багратиона: д.д. 1-31, 33, 35, 37, 37а; ул. Базарная, пер. 

Водопроводный, пер. Московский, пер. Центральный, 

пер. Гагарина, пер. Демьяна Бедного, пер. Маяковского, 

пер. Багратиона, пер. Донецкий,  пер. Средний, пер. 

Урицкого, пер. Фурманова, пос. Виктория,  пос. 

Дорофеенко 

Шахтерский МО, 

г.Шахтерск, Редакция 

газеты «Знамя Победы 

(ДНР)» г.Шахтерск, 

ул.Ломоносова, д.12  

10.07.2025 
10.00 

Шахтерский МО,  

г.Шахтерск, 

ул.Маяковского, 

д.89 

17.07.2025 
10.00 

 



22 Стойко Елена 

Анатольевна 

г. Шахтерск, микрорайон 7: 16, 18, 19, 19А, 23, 24, 25, 

28, 29, 30, 31, 31А, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41; 

ул. Ленина: 16, 18, 20, 22, 24 

Шахтерский МО, МБУ 

«Централизованная 

библиотечная 

система» 

администрации города 

Шахтерска, 

г.Шахтерск, 

мкр.Журавлевка 2  

09.07.2025 
14.00 

Шахтерский МО, 

г.Шахтерск,                             

7 мкрн., д.32 

16.07.2025 
14.00 

 

23 
Тарасенко 

Ольга 

Николаевна 

пгт Стожковское, ул. Армейская,  ул. Кирова,  ул. 

Коммунистическая, ул. Ленина, ул. Маяковского, ул. 

Октябрьская, ул. Пархоменко, ул. Победы, ул. 

Севастопольская, ул. Советская,  ул. Стожковская,  ул. 

Театральная, ул. Чапаева, ул. Шахтерская,   ул. 

Шевченко, ул. Школьная, ул. 40 лет Октября, ул. 

Артема, ул. Дзержинского, ул. Золотая гора, ул. 

Калинина,  ул. Комсомольская, ул. Ломоносова, ул. 

Мира, ул. Молодежная, ул. Первомайская,                  ул. 

Полтавская, ул. Пушкина, ул. Степная, ул. 

Строительная, ул. Чкалова, ул. Щорса, ул. 

Комсомольский разъезд, пер. Маяковского, пос. 

Винницкое,  пос. Чумаки; с. Петропавловка, с. Красный 

Луч, с. Стожково,  с. Орлово-Ивановка, пос. Степное, с. 

Михайловка 

Шахтерский МО, 

Стожковский 

территориальный 

отдел, 

пгт.Стожковское, 

ул.Мира, 18/1 

24.07.2025 
11.00 

Шахтерский МО, 

Петропавловский 

территориальный 

отдел, 

с.Петропавловка,                                 

ул.Комарова, д.50                            

25.07.2025  
11.00 

 

Шахтерский МО,             

Орлово-Ивановский 

территориальный 

отдел, с.Орлово-
Ивановка, 

ул.Центральная, 41   

31.07.2025 
11.00    

24 
Хрущев 

Владимир 

Владимирович 

с. Степановка, с. Сауровка, с. Тараны, с. Мариновка, с. 

Червоная Заря  
г. Ждановка, квартал 1; квартал 26/34; ул.21 

Партсъезда; ул. Андреева; ул. Первомайская; 

пер.Первомайский; ул. Школьная дома: 2, 2а, 4, 6;  

ул.Энгельса. 

Шахтерский МО, 

Степановский 

территориальный 

отдел, с.Степановка, 

ул.Ежкова, д.93                       

(прием граждан)                               

03.07.2025 
11.00 

Шахтерский МО, 

с.Тараны, 

ул.Степная, д.25            

10.07.2025    
11.00 

 

 



25 Чайка Сергей 

Петрович 

г. Кировское, микрорайон Горняцкий: 1-4, 5-10, 11, 
12А-12Б, 13-16, 17; микрорайон Молодежный: 18-20; 
ул. Асфальтная: 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63-63А, 65, 67, 

69, 71-76, 78, 80, 82, 84-84А, 88, 90-90А, 92, 94;  
ул. Островского: 52-81, 83;  
ул. Железнодорожная: 43, 45, 47, 49, 51-80, 82, 84; ул. 

Гастелло: 53-88;  
ул. Шахтостроителей: 53-84;  
ул. Вокзальная: 27-64; ул. Западная: 1-20, 22, 24, 26, 28, 
30, 32, 34, 36, 38-46 

Шахтерский МО, 

Общественная 

приемная Партии 

"Единая Россия", 

г.Кировское, 

ул.Шахтерская, 39/113 

02.07.2025 
16.00 

Шахтерский МО, 

г.Кировское, 

пер.Зеленый, д.10 

16.07.2025 
16.00 

 

 


